REQUERIMENTO Nº 1965/2020
Ementa: Informações sobre o andamento do Processo PA 9043- 2020  .
Senhora Presidente;
O vereador Israel Scupenaro, conforme Regimento Interno Artigo 199, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Enviar copia de inteiro teor do processo PA 9043-2020 a esta casa de Leis.

Justificativa:
Trata de solicitação de munícipe.
                   Valinhos, aos 29 de Outubro  de 2020.
Israel Scupenaro                                  Dalva Berto

MDB
  MDB